
 

   WOJEWÓDZTWA  DOLNOŚLĄSKIEGO 
Wrocław, dnia 22 czerwca 2006 r. Nr 121 

 

TREŚĆ: 
Poz.:

 

 

UCHWAŁY RAD MIEJSKICH:  

 1969 – Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski z dnia 29 grudnia 2005 r. w sprawie budżetu 
Gminy i Miasta Gryfów Śląski na 2006 rok ................................................................ 12245 

 1970 – Rady Miejskiej w Oławie z dnia 29 grudnia 2005 r. w sprawie budżetu gminy na 2006 
rok ................................................................................................................................ 12260 

UCHWAŁY RAD GMIN:  

 1971 – Rady Gminy Pielgrzymka z dnia 29 grudnia 2005 r. w sprawie budżetu gminy na 
2006 rok ....................................................................................................................... 12319 

 1972 – Rady Gminy w Walimiu z dnia 14 marca 2006 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gmi-
ny Walim na 2006 rok ................................................................................................ 12342 

 

 

 

 

 
 
 

1969 

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ GMINY GRYFÓW ŚLĄSKI  

z dnia 29 grudnia 2005 r. 

w sprawie budżetu Gminy i Miasta Gryfww Śrasii na 2006 roi 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit „c” ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz.1591 z późn. zm.), art. 109, 117 ust. 2, art. 124, art. 128 
ust. 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 155 z 19 grudnia 1998 roku, poz.1014 – z późn. zm.) oraz 
ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku Prawo ochrony środowiska (Dz. U. 
Nr 62, poz. 627 z późn. zm.) Rada Miejska Gminy Gryfów Śląski uchwala, 
co nastcpujes 

 
 

§ 1 

Ustara się dochody budżetu według  
ważniejszych źrwdeł w wysoiości:  15.777.425,00 zł 
z tego prognozowane dochody według ważniejszych 
źródełs 
– dochody z podatków i opłat  2.594.130,00 zł 
– dochody z tytułu opłat za  

zezwolenia na sprzedaż alkoholu  120.000,00 zł 
– udziały w podatkach stanowiących  

dochód budżetu państwa  2.701.265,00 zł 
– dochody z majątku gminy  1.108.700,00 zł 
– pozostałe dochody własne   46.600,00 zł 
– dotacje celowe z budżetu państwa  

z zakresu administracji rządowej  3.674.494,00 zł 
– subwencja ogólna   5.106.236,00 zł 

w tyms 
a) czcść oświatowa subwencji – 4.116.075,00 zł 
b) czcść równoważąca – 23.270,00 zł 
c) czcść wyrównawcza – 966.891,00 zł 

– dotacje celowe otrzymane z budż.  
państwa na  realiz. włas. zadań  
bieżących gmin  426.000,00 zł 

Podział dochodów wg ważniejszych źródeł zawiera 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
Podział dochodów wg działów zawiera załącznik nr 2 
do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Ustara się wydatii budżetu na roi 2006  
w wysoiości:  17.449.169,00 zł 



Dziennik Urzcdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 121 –  12246  – Poz. 1969 

z tegos 
1. Wydatki bieżące  16.159.369,00 zł 

w tyms 
– wynagrodzenia i pochodne od  

wynagrodzeń  7.321.689,00 zł 
– dotacje podmiotowe dla  

instytucji kultury   542.729,00 zł 
– dotacja-dziedzictwo narodowe   50.000,00 zł 
– dotacje celowe na finansowanie  

zadań zleconych do realizacji  
jednostkom niezaliczanym do  
sektora finansów publicznych  149.500,00 zł 

– wydatki na obsługc długu  
publicznego  100.000,00 zł 

– wydatki na realizacjc zadań  
określonych w programie profilaktyki  
i rozwiązywania problemów  
uzależnień  120.000,00 zł 

– dotacja na bezpieczeństwo  
publiczne   2.000,00 zł 

2. Wydatki majątkowe  1.289.800,00 zł 
w tyms 
– na finansowanie inwestycji  1.289.800,00 zł 
Podział wydatków budżetowych w układzie działów 
i rozdziałów klasyfikacji budżetowej zawiera załącz-
nik nr 3 do niniejszej uchwały. 
Wykaz inwestycji oraz dotacji z budżetu na inwe-
stycje zawiera załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 
Program wieloletnich inwestycji zawiera załącznik 
nr 10 do niniejszej uchwały. 
Zestawienie dotacji dla podmiotów niezaliczanych 
do sektora finansów publicznych i niedziałających 
w celu osiągniccia zysku zawiera załącznik nr 11 
do niniejszej uchwały. 

§ 3 

Ustala sic niedobór budżetu gminy w wysokości – 
1.671.744,00 zł. 
1. Rozchody budżetu z tytułu przypadających do spła-

ty rat kredytów i pożyczek w 2006 roku wynosząs 
818.718,00 zł z tegos 
– Narodowy Fundusz Ochrony  

Środowiska i Gospodarki Wodnej  
w Warszawie  250.000,00 zł 

– Wojewódzki Fundusz Ochrony  
Środowiska i Gospod. Wodnej  
we Wrocławiu   353.950,00 zł 

– Powszechna Kasa Oszczcdności  
BP S.A.  214.768,00 zł 

2. Przychody budżetu z tytułus 
a) zaciągnictej pożyczki w kwocie 2.490.462,00 zł 

przeznaczonej na sfinansowanie wydatków nie-
znajdujących pokrycia w dochodach. 

§ 4 

Przychody i wydatki oraz rozliczenie z budżetem za-
kładów budżetowych oraz środków specjalnych ustala 
sic w nastcpujących kwotachs 
1. Zakłady budżetowe 

a) przychody   3.296.800,00 zł 
w tyms dotacje z budżetu  150.000,00 zł 

b) wydatki     3.296.800,00 zł 
w tyms wpłaty nadwyżki  
środków obrotowych                            –  

2. Dochody własnes 

a) przychody w wysokościs  162.507,00 zł 
b) wydatki w wysokościs  162.002,00 zł 

§ 5 

Dotacje podmiotowe dla instytucji kultury ustala sic w 
nastcpujących kwotachs 
a) domy i ośrodki kultury   324.919,00 zł 
b) biblioteki   208.310,00 zł 
c) pozostałe zadania w zakresie kultury   9.500,00 zł 
d) dotacja-dziedzictwo narodowe   50.000,00 zł 
Przychody i wydatki zakładów budżetowych, docho-
dów własnych oraz dotacje dla instytucji kultury za-
wiera załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6 

Dochody i wydatki zawiązane z realizacją zadań z za-
kresu administracji rządowej w kwocies 
– dochody – 3.674.494,00 zł 
– wydatki – 3.674.494,00 zł 
Szczegółowość wymienionych zadań określa załącznik 
nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 7 

Przychody i wydatki Gminnego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej 
– przychody w wysokości – 42.000,00 zł 
– wydatki w wysokości – 57.000,00 zł 
Zestawienie przychodów i wydatków gminnego Fun-
duszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej sta-
nowi załącznik nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8 

Wyodrcbnia sic wydatki rad sołeckich wg załącznika  
nr 8. 

§ 9 

W roku 2006 nie ustala sic rezerw budżetowych. 

§ 10 

Prognozuje sic łączną kwotc długu gminy na koniec 
2006 roku w kwocie 3.728.847,00 zł oraz możliwość 
jego spłaty w latach nastcpnych zgodnie z załączni-
kiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 11 

Upoważnia sic Burmistrza Gminy i Miasta dos 
1. Zaciągania kredytów krótkoterminowych w przy-

padku nieterminowej realizacji dochodów w mak-
symalnej wysokości 50.000,00 zł. 

2. Lokowania wolnych środków w bonach skarbo-
wych i lokatach bankowych. 

§ 12 

Wykonanie uchwały powierza sic Burmistrzowi Gminy 
i Miasta Gryfów Śląski. 

§ 13 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjccia z mocą 
obowiązującą od  01.01.2006 r. i podlega publikacji w 
Dzienniku Urzcdowym Województwa Dolnośląskiego. 
 

PRZZWODNNIZZIC 
RADC MNZJSKNZJ 

 
KRZYSZTOF KOZAK



Dziennik Urzcdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 121 –  12247  – Poz. 1969 

 



Dziennik Urzcdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 121 –  12248  – Poz. 1969 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzcdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 121 –  12249  – Poz. 1969 

 



Dziennik Urzcdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 121 –  12250  – Poz. 1969 

 



Dziennik Urzcdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 121 –  12251  – Poz. 1969 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzcdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 121 –  12252  – Poz. 1969 

 



Dziennik Urzcdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 121 –  12253  – Poz. 1969 

 
 



Dziennik Urzcdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 121 –  12254  – Poz. 1969 

 



Dziennik Urzcdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 121 –  12255  – Poz. 1969 

 
 
 



Dziennik Urzcdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 121 –  12256  – Poz. 1969 

 
 



Dziennik Urzcdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 121 –  12257  – Poz. 1969 

 



Dziennik Urzcdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 121 –  12258  – Poz. 1969 

 



Dziennik Urzcdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 121 –  12259  – Poz. 1969 

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzcdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 121 –  12260  – Poz. 1970 

1970 

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W EŁAWIE  

z dnia 29 grudnia 2005 r. 

w sprawie budżetu gminy na 2006 roi 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, 9,10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolitys Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 ze zmianami), art. 109, 110 ust. 1 i 2, art. 112, 118 i art. 124 
ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148), art. 3 i 4 ustawy z dnia 13 listopada 
2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (tekst jednolity 
Dz. U. z 2003r. Nr 15, poz. 148) oraz art. 420 ustawy z dnia 27 kwietnia 
2001 r. – Prawo ochrony środowiska (Dz. U. Nr 62, poz. 627) ze zmianami 
Rada Miejska w Oławie uchwala, co nastcpujes 

 
 

§ 1 

1. Dochody budżetu gminy  
w wysokości  57.285.904 zł 
w tyms 
– dochody z podatków i opłat   12.268.042 zł 

z tegos opłata za zezwolenie  
na sprzedaż alkoholu  400.000 zł  

– udziały w podatkach stanowiących  
dochód budżetu państwa  13.848.287 zł 

– dochody z majątku gminy  13.102.000 zł 
– pozostałe dochody własne  390.610 zł 
– dotacje celowe na zadania własne   520.000 zł 
– dotacje celowe na zadania zlecone  7.588.995 zł 
– dotacja na zadania bieżące –  

na podstawie umów                            – 
– subwencja oświatowa   9.450.689 zł 
– subwencja równoważąca -  117.281 zł 
– subwencja wyrównawcza –  

kwota podstawowa                            – 
Szczegółowy podział dochodów wg źródeł i w 
układzie działów klasyfikacji zawiera załącznik nr 1 
do uchwały. 

2. Wydatki budżetu gminy w wysokości – 
60.636.104 zł, w tyms 
1. wydatki bieżące   52.325.104 zł 

z tegos 
a) wynagrodzenia i pochodne  

od wynagrodzeń 19.170.946 zł 
b) dotacje dla zakładów  

budżetowych 2.870.200 zł 
c) dotacje na zadania bieżące  

realizowane na podstawie  
porozumień 50.000 zł 

d) dotacje dla instytucji kultury 1.307.000 zł 
e) dotacje celowe na finansowanie  

lub dofinansowanie zadań  
zleconych do realizacji podmiotom  
niezaliczanym do sektora  
finansów publicznych 519.000 zł 

f) wydatki na realizacjc zadań  
określonych w programie  
profilaktyki rozwiązywania  
problemów alkoholowych  
i narkomanii 415.700 zł 

g) obsługa długu publicznego 600.000 zł 
h) wydatki na pomoc finansową  

dla powiatu                                     – 

i) wydatki na finansowanie zadań  
zleconych z zakresu administracji  
rządowej i na podstawie umów 7.588.995 zł 

j) rezerwa ogólna 606.361 zł 
2. Wydatki majątkowe – 8.311.000 zł, w tyms 

– na finansowanie inwestycji  7.611.000 zł 
– udział gminy w Związku ZKO-GOK  400.000 zł 
– wniesienie wkładów do spółki TBS   300.000 zł 
Szczegółowy podział wydatków w układzie działów 
i rozdziałów zawiera załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 2 

Plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych.  
– przychody – 4.335.584 zł 

w tyms dotacje – 2.870.200 zł 
– wydatki – 4.342.590 zł 

w tyms wynagrodzenie osobowe – 2.422.804 zł. 
Zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 3 

Plan dochodów i wydatków, dochodów własnych jed-
nostek budżetowych.  
– dochody – 632.350 zł 
– wydatki – 641.350 zł 
Zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 4 

Plan dochodów związanych z realizacją zadań zleco-
nych z zakresu administracji rządowej – podlegające 
przekazaniu do budżetu państwa przedstawia załącznik 
nr 5 do uchwały.    

§ 5 

Plan dochodów i wydatków na finansowanie zadań 
zleconych na podstawie ustaw i umów zawiera za-
łącznik nr 6 do uchwały.    

§ 6 

1) Wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do re-
alizacji w 2006 roku zawiera załącznik nr 7 do 
uchwały. 

2) Limity wydatków na realizacjc wieloletnich planów 
inwestycyjnych w latach 2006–2008 określa za-
łącznik nr 8 do uchwały. 

§ 7 

Plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu 
Ochrony Środowiska zgodnie z załącznikiem nr 9 do 
uchwały. 



Dziennik Urzcdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 121 –  12261  – Poz. 1970 

§ 8 

1. Określa sic zadania własne gminy do realizacji przez 
podmioty niezaliczane do sektora finansów publicz-
nych i niedziałające w celu osiągniccia zysku w na-
stcpującym zakresies 
– ochrony zdrowia i rehabilitacji, 
– realizacji programów przeciwdziałania alkoholi-

zmowi i in. uzależnień,  
– pomocy społecznej, 
– oświaty, edukacji i wychowania, 
– ekologii, ochrony środowiska, 
– kultury i sztuki, 
– rekreacji, turystyki i sportu. 

2. Dotacje dla podmiotów niezaliczonych do sektora 
finansów publicznych, realizujących zadania okre-
ślone w pkt 1 zawiera załącznik nr 10 do uchwały.  

§ 9 

Prognozuje sic łączną kwotc długu gminy na koniec 
roku budżetowego w kwocie 14.345.550 zł. Prognozc 
długu i jego spłatc zwiera załącznik nr 11 do uchwały. 

§ 10 

1. Ustala sic deficyt budżetu gminy w wysokości  
– 3.350.200 zł. 

2. Źródłem sfinansowania wydatków nieznajdujących 
pokrycia w planowanych dochodach, bcdzie zacią-
gnicty kredyt w wysokości – 4.682.200 zł. 

3. Spłata rat pożyczek i kredytów przypadających na 
2006 rok w kwocie – 1.332.000 zł nastąpi z do-
chodów własnych stanowiących dochody budżetu 
gminy.  

4. Pożyczki i kredyty zostaną spłacone dos WFOŚiGW 
we Wrocławiu, Banku Zachodniego WBK S.A.  
w Oławie, Kommunalkredit w Warszawie.  

Szczegółowy podział przychodów i rozchodów budże-
tu na 2006 rok zawiera załącznik nr 12 do uchwały.  

§ 11 

Upoważnia sic Burmistrza Miasta dos 
1. Zaciągniccia kredytów lub pożyczek krótkotermi-

nowych w roku budżetowym 2006 w przypadku 
nierytmicznej realizacji dochodów w wysokości – 
800.000 zł. 

2. Samodzielnego zaciągania zobowiązań wynikają-
cych z zawartych umów cywilnoprawnych powo-
dujących skutki finansowe w kolejnych latach do 
łącznej wysokości – 1.000.000 zł. 

3. Spłaty rat pożyczek i kredytów w kwocie ogólnej – 
1.332.000 zł 
– WFOŚiGW – 182.000 zł. 
– Bank Zachodni – 400.000 zł. 
– Kommunalkredit – 750.000 zł. 

4. Dokonywania zmian w planie wydatków  polegają-
cych na przeniesieniach wydatków micdzy rozdzia-
łami i paragrafami w ramach działów klasyfikacji 
budżetowej. 

§ 12 

Wykonanie uchwały powierza sic Burmistrzowi Miasta. 

§ 13 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2006 r.  
i wymaga ogłoszenia w Dzienniku Urzcdowym Woje-
wództwa Dolnośląskiego. 
 
 

PRZZWODNNIZZIC 
RADC MNZJSKNZJ 

 
KRZYSZTOF KŁAPKO

 

 



Dziennik Urzcdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 121 –  12262  – Poz. 1970 

 



Dziennik Urzcdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 121 –  12263  – Poz. 1970 

 



Dziennik Urzcdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 121 –  12264  – Poz. 1970 

 



Dziennik Urzcdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 121 –  12265  – Poz. 1970 

 



Dziennik Urzcdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 121 –  12266  – Poz. 1970 

 



Dziennik Urzcdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 121 –  12267  – Poz. 1970 

 



Dziennik Urzcdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 121 –  12268  – Poz. 1970 

 



Dziennik Urzcdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 121 –  12269  – Poz. 1970 

 



Dziennik Urzcdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 121 –  12270  – Poz. 1970 

 



Dziennik Urzcdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 121 –  12271  – Poz. 1970 

 



Dziennik Urzcdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 121 –  12272  – Poz. 1970 

 



Dziennik Urzcdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 121 –  12273  – Poz. 1970 

 



Dziennik Urzcdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 121 –  12274  – Poz. 1970 

 



Dziennik Urzcdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 121 –  12275  – Poz. 1970 

 



Dziennik Urzcdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 121 –  12276  – Poz. 1970 

 



Dziennik Urzcdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 121 –  12277  – Poz. 1970 

 



Dziennik Urzcdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 121 –  12278  – Poz. 1970 

 



Dziennik Urzcdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 121 –  12279  – Poz. 1970 

 



Dziennik Urzcdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 121 –  12280  – Poz. 1970 

 



Dziennik Urzcdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 121 –  12281  – Poz. 1970 

 



Dziennik Urzcdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 121 –  12282  – Poz. 1970 

 



Dziennik Urzcdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 121 –  12283  – Poz. 1970 

 



Dziennik Urzcdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 121 –  12284  – Poz. 1970 

 



Dziennik Urzcdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 121 –  12285  – Poz. 1970 

 



Dziennik Urzcdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 121 –  12286  – Poz. 1970 

 



Dziennik Urzcdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 121 –  12287  – Poz. 1970 

 



Dziennik Urzcdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 121 –  12288  – Poz. 1970 

 



Dziennik Urzcdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 121 –  12289  – Poz. 1970 

 



Dziennik Urzcdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 121 –  12290  – Poz. 1970 

 



Dziennik Urzcdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 121 –  12291  – Poz. 1970 

 



Dziennik Urzcdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 121 –  12292  – Poz. 1970 

 



Dziennik Urzcdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 121 –  12293  – Poz. 1970 

 



Dziennik Urzcdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 121 –  12294  – Poz. 1970 

 



Dziennik Urzcdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 121 –  12295  – Poz. 1970 

 



Dziennik Urzcdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 121 –  12296  – Poz. 1970 

 



Dziennik Urzcdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 121 –  12297  – Poz. 1970 

 



Dziennik Urzcdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 121 –  12298  – Poz. 1970 

 



Dziennik Urzcdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 121 –  12299  – Poz. 1970 

 



Dziennik Urzcdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 121 –  12300  – Poz. 1970 

 



Dziennik Urzcdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 121 –  12301  – Poz. 1970 

 



Dziennik Urzcdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 121 –  12302  – Poz. 1970 

 



Dziennik Urzcdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 121 –  12303  – Poz. 1970 

 



Dziennik Urzcdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 121 –  12304  – Poz. 1970 

 



Dziennik Urzcdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 121 –  12305  – Poz. 1970 

 



Dziennik Urzcdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 121 –  12306  – Poz. 1970 

 



Dziennik Urzcdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 121 –  12307  – Poz. 1970 

 



Dziennik Urzcdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 121 –  12308  – Poz. 1970 

 
 
 



Dziennik Urzcdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 121 –  12309  – Poz. 1970 

 



Dziennik Urzcdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 121 –  12310  – Poz. 1970 

 



Dziennik Urzcdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 121 –  12311  – Poz. 1970 

 



Dziennik Urzcdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 121 –  12312  – Poz. 1970 

 



Dziennik Urzcdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 121 –  12313  – Poz. 1970 

 



Dziennik Urzcdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 121 –  12314  – Poz. 1970 

 
 
 



Dziennik Urzcdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 121 –  12315  – Poz. 1970 

 



Dziennik Urzcdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 121 –  12316  – Poz. 1970 

 



Dziennik Urzcdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 121 –  12317  – Poz. 1970 

 



Dziennik Urzcdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 121 –  12318  – Poz. 1970 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzcdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 121 –  12319  – Poz. 1971 

1971 

UCHWAŁA RADY GMINY PIELGRAYMKA 

z dnia 29 grudnia 2006 r. 

w sprawie budżetu gminy na 2006 roi 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. „c”,„d” i „e”  ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806 z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, 
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, 
poz. 1759 z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457) w związku 
z art. 109, art. 124 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach publicz-
nych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148, Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 594, 
Nr 96, poz. 874, Nr 166, poz. 1611, Nr 189, poz. 1851, z 2004r. Nr 19, 
poz. 177, Nr 93, poz. 890, Nr 121, poz. 1264, Nr 123, poz. 1291, Nr 210, 
poz. 2135, Nr 273, poz. 2703, z 2005 r. Nr 64, poz. 565 i Nr 180, 
poz. 1495) oraz art. 406 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 
środowiska (Dz. U. z 2001 r. Nr 62, poz. 627, Nr 115, poz. 1229, 
z 2002 r. Nr 74, poz. 676, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 233, 
poz. 1957, z 2003 r. Nr 46, poz. 392, Nr 80, poz. 717 i 721, Nr 162, 
poz. 1568, Nr 175, poz. 1693, Nr 190, poz. 1865, Nr 217, poz. 2124, 
z 2004 r. Nr 19, poz. 177, Nr 49, poz. 464, Nr 70, poz. 631, Nr 91, 
poz. 875, Nr 92, poz. 880, Nr 96, poz. 959, Nr 121, poz. 1263, Nr 273, 
poz. 2703, Nr 281, poz. 2784, z 2005 r. Nr 25, poz. 202, Nr 62, poz. 552, 
Nr 113, poz. 954, Nr 130, poz. 1087, Nr 132, poz. 1110, Nr 163, 
poz. 1362, Nr 167, poz. 1399, Nr 169, poz. 1420, Nr 175, poz. 1458 
i poz. 1462, Nr 180, poz. 1495) Rada Gminy Pielgrzymka uchwala, co na-
stcpujes 

 
 

§ 1 

1. Dochody budżetu gminy  
w wysokości 10.335.738,- 
z tegos 

1) dochody z podatków i opłat   1.390.190,- 
2) udziały gmin w podatkach  

stanowiących dochód 
budżetu państwa      822.469,- 

3) dochody z majątku gminy      205.818,- 
4) pozostałe dochody własne       150.000,- 
5) dotacje celowe na zadania  

zlecone z zakresu administracji  
rządowej    1.726.621,- 

6) dotacje na własne zadania bieżące     293.000,- 
7) czcść oświatowa subwencji  

ogólnej   2.648.039,- 
8) czcść wyrównawcza subwencji  

ogólnej    1.146.293,-     
9) czcść równoważąca subwencji  

ogólnej         10.428,-  
10) wpływy z opłat za zezwolenia  

na sprzedaż alkoholu         59.000,-  
11) środki na dofinansowanie własnych  

inwestycji gmin z innych  
źródeł                   1.883.880,- 

Szczegółowy podział dochodów zawiera załącznik 
nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 12.028.469,- 
w tyms 
1) wydatki majątkowe  w tyms       3.934.238,- 

a) wydatki inwestycyjne      3.929.238,- 
b) wydatki na zakupy inwestycyjne 5.000,- 

2) wydatki bieżące      8.094.231,- 
w tyms 
a) wynagrodzenia      3.281.671,- 
b) pochodne od wynagrodzeń 663.999,- 
c) dotacje 154.500,- 
d) wydatki na obsługc długu  

publicznego        248.000,- 
e) wydatki na realizacjc programu  

profilaktyki i rozwiązywania  
problemów alkoholowych          59.000,- 

f) rezerwy ogólne i celowe          81.000,- 
g) pozostałe wydatki      3.606.061,- 

Szczegółowy podział wydatków budżetowych w 
układzie działów, rozdziałów i paragrafów zawiera 
załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3 

Deficyt budżetu gminy stanowi kwotc 1.692.731,- 
złotych i zostanie pokryty kredytami długoterminowy-
mi nadwyżka budżetową z lat ubiegłych i wolnymi 
środkami. 

§ 4 

1. Przychody budżetu gminy  
stanowią kwotc    2.051.890,- 
w tyms 
– kredyty zaciągnicte na rynku  

krajowym    1.798.510,- 
– nadwyżka budżetowa z lat  

ubiegłych       203.380,- 
– wolne środkis nadwyżka środków  



Dziennik Urzcdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 121 –  12320  – Poz. 1971 

pienicżnych na rachunku bieżącym 
budżetu gminy wynikająca  
z rozliczeń kredytów i pożyczek  
z lat ubiegłych        50.000,- 

2. Rozchody budżetu gminy w wysokości 359.159,- 
z tegos 
– spłaty otrzymanych kredytów  

krajowych       264.759,- 
– spłata otrzymanych pożyczek 94.400,- 
Szczegółowy podział przychodów i rozchodów bu-
dżetu w 2006 r. zawiera załącznik nr 4 do niniej-
szej uchwały. 

§ 5 

Wyodrcbnia sic dochody i wydatki  
związane z realizacją przez gminc  
zadań z zakresu administracji rządowej 
 i innych zadań zleconych ustawami  
w wysokości                  1.726.621,- 
Szczegółowy podział dochodów i wydatków zawiera 
załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6 

Wyodrcbnia sic dotacjc podmiotową  
dla Gminnej Biblioteki Publicznej w kwocie 144.500,- 

§ 7 

Wyodrcbnia sic dochody własne jednostek budżeto-
wych, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

§ 8 

Wyodrcbnia sic środki sołeckie w kwocie 30.982,- 
zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 9 

Tworzy sic rezerwc ogólną i celową  
w kwocie 81.000,- 
w tyms 
– rezerwa ogólna stanowi kwotc 51.000,- 
– rezerwy celowe stanowią kwotc 30.000,- 

§ 10 

Przyjmuje sic wykaz zadań inwestycyjnych planowa-
nych do realizacji w 2006 roku, zgodnie z załącznikiem 
nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 11 

Przyjmuje sic przychody i wydatki Gminnego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej, zgodnie  
z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 12 

Przyjmuje sic prognozc długu gminy, która stanowi 
załącznik nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 13 

Upoważnia sic Wójta Gminy dos 
1) zaciągania i spłaty zobowiązań gminy w granicach 

kwot określonych w § 4, 
2) zaciągania zobowiązań z tytułu pożyczek i kredy-

tów krótkoterminowych w roku budżetowym do 
kwoty 1.500.000,- (sł. jeden milion picćset tysiccy) 

3) dokonywanie zmian w planie wydatków micdzy 
rozdziałami i paragrafami w ramach danego działu. 

§ 14 

Wykonanie uchwały powierza sic Wójtowi Gminy. 

§ 15 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjccia z mocą 
obowiązującą od dnia 1 stycznia 2006 r. i podlega 
opublikowaniu w Dzienniku Urzcdowym Województwa 
Dolnośląskiego. 
 
 
 

PRZZWODNNIZZIC 
RADC GMNNC 

 

PALUCH JAN 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzcdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 121 –  12321  – Poz. 1971 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzcdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 121 –  12322  – Poz. 1971 

 



Dziennik Urzcdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 121 –  12323  – Poz. 1971 

 



Dziennik Urzcdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 121 –  12324  – Poz. 1971 

 
 
 
 



Dziennik Urzcdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 121 –  12325  – Poz. 1971 

 



Dziennik Urzcdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 121 –  12326  – Poz. 1971 

 



Dziennik Urzcdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 121 –  12327  – Poz. 1971 

 



Dziennik Urzcdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 121 –  12328  – Poz. 1971 

 



Dziennik Urzcdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 121 –  12329  – Poz. 1971 

 



Dziennik Urzcdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 121 –  12330  – Poz. 1971 

 
 
 
 
 

 



Dziennik Urzcdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 121 –  12331  – Poz. 1971 

 



Dziennik Urzcdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 121 –  12332  – Poz. 1971 

 
 

 



Dziennik Urzcdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 121 –  12333  – Poz. 1971 

 
 



Dziennik Urzcdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 121 –  12334  – Poz. 1971 

 
 



Dziennik Urzcdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 121 –  12335  – Poz. 1971 

 
 



Dziennik Urzcdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 121 –  12336  – Poz. 1971 

 



Dziennik Urzcdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 121 –  12337  – Poz. 1971 

 



Dziennik Urzcdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 121 –  12338  – Poz. 1971 

 



Dziennik Urzcdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 121 –  12339  – Poz. 1971 

 



Dziennik Urzcdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 121 –  12340  – Poz. 1971 

 



Dziennik Urzcdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 121 –  12341  – Poz. 1971 

 
 

 



Dziennik Urzcdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 121 –  12342  – Poz. 1972 

1972 

UCHWAŁA RADY GMINY W WALIMIU 

z dnia 14 marca 2006 r. 

w sprawie uchwarenia budżetu Gminy Warim na 2006 r. 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 165, 180, 184, 188 
ust. 2, 195 ust. 2, ustawy o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. 
Nr 249, poz. 2104 z  późniejszymi zmianami) oraz art. 420 ustawy z dnia 
27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska (Dz. U z 2001 r. Nr 62, 
poz. 627 Rada Gminy w Walimiu uchwala, co nastcpujes 

 
 

§ 1 

1. Ustara się dochody budżetu gminy  
w wysoiości:  11.074.860,- zł 
w tyms 
I. Dochody  własne i z funduszy  

cerowych      4.475.240,- zł  
1) dochody z podatków i opłat     2.303.000,- zł 
2) udział w podatkach  

stanowiących dochód budżetu  
państwa  1.224.580,- zł 

3) dochody od jednostek  
organizacyjnych gminy 43.000,- zł 

4) dochody z majątku gminy         230.000,- zł 
5) dochody z tytułu wydanych  

zezwoleń na sprzedaż napojów  
alkoholowych     96.000,- zł 

6) środki z funduszy celowych  
i z innych źródeł          578.660,-zł  

II. Subwencja  ogwrna       3.669.372,-zł  
1) czcść  oświatowa  subwencji  

ogólnej       2.128.174,-zł  
2) czcść wyrównawcza subwencji  

ogólnej       1.373.461,-zł 
3) czcść  równoważąca subwencji  

ogólnej        167.737,-zł 
III. Dotacje cerowe z budżetu  

papstwa 2.930.248,-zł  
1) dotacje  celowe na zadania  

zlecone       2.522.248,-zł 
z zakresus 
– administracji  publicznej          66.083,-zł 
– naczelnych  organów  władzy  

państwowej               965,-zł 
– obrony narodowej               500,-zł 
– bezpieczeństwa  publicznego         700,-zł 
– opieki  społecznej         454.000,-zł 

2) dotacje celowe na zadania  
własne                    408.000,-zł 

Szczegółowy podział dochodów wg źródeł zawiera 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ustara się wydatii budżetu gminy  
w wysoiości:                12.010.918,- zł 
I. Wydatii bieżace ogwłem      9.805.558,- zł 

w tyms 
– dotacje dla instytucji kultury 426.000,- zł 
– wynagrodzenia i pochodne  

od wynagrodzeń    3.729.196,- zł                   

– dotacje dla podmiotów  
niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych                  46.000,- zł 

– wydatki na realizacjc programów  
alkoholowych          90.400,- zł 

– wydatki na zwalczanie narkomani 5.600,- zł 
– wydatki na obsługc długu       300.000,- zł 
– pozostałe wydatki       5.208.362,-zł 

II. Wydatii majatiowe                 2.205.360,- zł 
w tym wydatki inwestycyjne  2.205.360,- zł 
z czegos 
– dotacja na  inwestycje  

instytucji  kultury           50.000,- zł  
– dotacja na inwestycje ABK            40.000,- zł  
– dotacja na inwestycje własne 2.115.360,- zł  

3. Podział wydatków w układzie działów klasyfikacji 
budżetowej zawiera załącznik nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

4. Dochody i wydatki budżetu gminy w układzie dzia-
łów i rozdziałów klasyfikacji budżetowej zawiera za-
łącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

1. Ustala sic deficyt budżetu w kwocie 936.058,- zł 
2. Ustala sic przychody z tytułu  

planowanych do zaciągniccia kredytów  
i pożyczek  przeznaczonych na  
finansowanie wydatków inwestycyjnych  
i remontów w kwocie   1.580.184,- zł 

3. Ustala sic rozchody z tytułu spłaty  
rat kredytów i pożyczek z planowanych  
dochodów budżetowych w kwocie  644.126,- zł  

4. Szczegółowy podział rozchodów zawiera załącznik 
nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3 

1. Uchwala sic przychody i wydatki zakładów budże-
towych, w tyms 
1) przychody  w wysokości  1.429.320,- zł 

z tegos dotacje z budżetu        40.000,- zł 
2) wydatki  w wysokości                1.429.320,- zł 

z tegos wpłata do budżetu                     – 
2. Uchwala sic przychody i wydatki dochodów wła-

snych 
w tyms 
1) przychody w wysokości  103.740,- zł  
2) wydatki w wysokości  104.040,- zł  



Dziennik Urzcdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 121 –  12343  – Poz. 1972 

2. Szczegółowy podział kwot określonych w pkt 1 dla 
zakładów budżetowych i w pkt 2 dla dochodów 
własnych w układzie działów i rozdziałów klasyfi-
kacji budżetowej oraz ich rodzaje zawiera załącznik 
nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 4 

1. Wyodrcbnia sic wydatki na finansowanie zadań 
zleconych oraz powierzonych gminie z zakresu ad-
ministracji rządowej oraz dotacje celowe związane 
z realizacja tych zadań w wysokości 2.522.248,- zł 

2. Szczegółowy podział dochodów i wydatków wyod-
rcbnionych na finansowanie zadań zleconych gmi-
nie określa załącznik nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 5 

Rezerwc budżetową ogółem w wysokości  80.000,- zł 
w tyms 
– ogólną rezerwc budżetową na wydatki  

nieprzewidziane w wysokości do 1%  
wydatków budżetu gminy  30.000,- zł 

– celową na organizacjc robót publicznych  50.000,- zł  

§ 6 

Wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realiza-
cji w 2006 roku na kwotc 2.205.360,- zł zawiera za-
łącznik nr 7 do niniejszej uchwały.  

§ 7 

Uchwala sic przychody i wydatki Gminnego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej stanowiące 
załącznik nr 8 do niniejszej uchwały. 
– przychody     54.324,- zł 
– wydatki     54.324,- zł 

§ 8 

Na potrzeby zarządzania długiem publicznym w roku 
budżetowym 2006, przyjmuje sic Prognozc Łącznej 
Kwoty Długu Gminy Walim, zgodnie z załącznikiem  
nr 9 i 9a. 

§ 9 

Ustala sic limity wydatków na wieloletnie programy  
inwestycyjne zgodnie z załącznikiem nr 10 do uchwa-
ły. 

§ 10 

Podział dotacji dla samorządowych instytucji kultury 
zawiera załącznik nr 11 do uchwały. 

§ 11 

Podział dotacji dla podmiotów niezaliczonych do sekto-
ra finansów publicznych zawiera załącznik nr 12. 

§ 12 

1. Upoważnia sic Wójta Gminy dos 

1) dokonywania zmian w planie wydatków budżetu 
w granicach działu klasyfikacji budżetowej  
z wyłączeniem kwot na wydatki inwestycyjne. 

2) przekazywania kierownikom jednostek budżeto-
wych uprawnień do dokonywania przeniesień  
w planie wydatków w zakresie wydatków bie-
żących w ramach działu klasyfikacji budżetowej 
z wyłączeniem zmian wydatków na wynagro-
dzenia i pochodne oraz z wyłączeniem zmian 
wydatków  inwestycyjnych. 

3) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo 
wolnych środków budżetowych na rachunkach 
w innym banku niż bank prowadzący obsługc 
budżetu.  

4) zaciągania zobowiązań  na finansowanie wydat-
ków z tytułu limitów na   wieloletnie programy 
inwestycyjne w latach i kwotach, zgodnie z za-
łącznikiem nr 10, 

5) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 
realizacja w roku nastcpnym jest niezbcdna dla 
zapewnienia ciągłości działania gminy i termin 
zapłaty upływa w 2007 roku.  

6) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie wy-
stcpującego w trakcie roku deficytu budżetowe-
go do maksymalnej wysokości 584.000,- zł, 

2. Upoważnia sic kierownika zakładu budżetowego do 
dokonywania zmian w planie finansowym zakładu 
w ciągu roku, pod warunkiem, że nie spowoduje to 
zmniejszenia wpłat do budżetu ani zwickszenia do-
tacji z budżetu.  

§ 13 

Ustala sic roczne limity dlas 
1) zobowiązań z tytułu nowych kredytów i pożyczek 

zaciąganych na sfinansowanie przejściowego defi-
cytu budżetu w kwocie  584.000,- zł 

2) zobowiązań z tytułu nowych kredytów i pożyczek 
zaciąganych na sfinansowanie planowanego deficy-
tu budżetu w kwocie 1.580.184,- zł 

§ 14 

Wykonanie uchwały powierza sic Wójtowi Gminy. 

§ 15 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjccia, z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 2006 r. i podlega ogłosze-
niu w Dzienniku Urzcdowym Województwa Dolnoślą-
skiego. 
 
 
 
 

PRZZWODNNIZZIC 
RADC GMNNC 

 
JAN  RUDNICKI 

 
 
 
 



Dziennik Urzcdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 121 –  12344  – Poz. 1972 

 



Dziennik Urzcdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 121 –  12345  – Poz. 1972 

 



Dziennik Urzcdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 121 –  12346  – Poz. 1972 

 



Dziennik Urzcdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 121 –  12347  – Poz. 1972 

 



Dziennik Urzcdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 121 –  12348  – Poz. 1972 

 



Dziennik Urzcdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 121 –  12349  – Poz. 1972 

 



Dziennik Urzcdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 121 –  12350  – Poz. 1972 

 



Dziennik Urzcdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 121 –  12351  – Poz. 1972 

 
 



Dziennik Urzcdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 121 –  12352  – Poz. 1972 

 
 



Dziennik Urzcdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 121 –  12353  – Poz. 1972 

 



Dziennik Urzcdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 121 –  12354  – Poz. 1972 

 



Dziennik Urzcdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 121 –  12355  – Poz. 1972 

 



Dziennik Urzcdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 121 –  12356  – Poz. 1972 

 



Dziennik Urzcdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 121 –  12357  – Poz. 1972 

 
 



Dziennik Urzcdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 121 –  12358  – Poz. 1972 

 



Dziennik Urzcdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 121 –  12359  – Poz. 1972 

 



Dziennik Urzcdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 121 –  12360  – Poz. 1972 

 



Dziennik Urzcdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 121 –  12361  – Poz. 1972 

 



Dziennik Urzcdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 121 –  12362  – Poz. 1972 

 



Dziennik Urzcdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 121 –  12363  – Poz. 1972 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 –  12364  –  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zgzemplarze bieżące i z lat ubiegłych oraz załączniki można nabywaćs 

1) w punktach sprzedażys 

 – Dolnośląskiego Urzcdu Wojewódzkiego we Wrocławiu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-64-74, 

 – Dolnośląskiego Urzcdu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Jeleniej Górze, 58-560 Jelenia Góra, ul. Hirszfelda 15A, tel. 0-75/764-72-99, 

 – Dolnośląskiego Urzcdu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Legnicy, 59-220 Legnica, ul. F. Skarbka 3, tel. 0-76/856-08-00 w. 401, 

 – Dolnośląskiego Urzcdu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Wałbrzychu, 58-300 Wałbrzych, ul. Słowackiego 23a–24, tel. 0-74/849-40-70, 

2) w przypadku prenumeraty, na podstawie nadesłanego zamówienia w Dolnośląskim Urzcdzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi Urzcdu,  

55-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-62-02. 

Zbiory Dziennika Urzcdowego wraz ze skorowidzami wyłożone są do powszechnego wglądu w Bibliotece Urzcdowej Dolnośląskiego Urzcdu Wojewódzkiego,  

pl. Powstańców Warszawy 1, 50-951 Wrocław, tel. 0-71/340-62-54. Treść wydawanych dzienników dostcpna jest w Nnternecie na stronies 

https//www.duw.pl//dzienn.htm 

 

Wydawca: Wojewoda Dolnośląski 

Redaicja: Wydział Prawny i Nadzoru Dolnośląskiego Urzcdu Wojewódzkiego, 

Redakcja Dziennika Urzcdowego Województwa Dolnośląskiego, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-66-21 

Siład, drui i rozpowszechnianie: Dolnośląski Urząd Wojewódzki we Wrocławiu – Zakład Obsługi Urzcdu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

Dystrybucja: ter. 0-71/340-62-02 

Tłoczono z polecenia Wojewody Dolnośląskiego 

w Dolnośląskim Urzcdzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi Urzcdu 

50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

nakład 58 egz.                                             PL NSSN 0239-8362                       Iena 34,49 zł (w tym 7% VAT) 
 


